ابن هشام، جمال الدین، *مغنی اللیب عن کتب الأعراب*، به کوشش محمد محیی الدین عبد الحمید، قم، ۱۴۰۴ق.
۱۰. استرآبادی، رضی الدین، *شرح الرضی علی الکافیة*، به کوشش یوسف حسن عمر، تهران، [بی تا].
۱۱. تفتازانی، سعدالدین، *مختصر المعانی*، قم، ۱۴۱۱ق.
۱۲. ثعلبی، ابواسحاق احمد بن محمد، *تفسیر الثعلبی*، به کوشش ابی محمد بن عاشور و نظیر الساعدی، بیروت، ۱۴۲۲ق/۲۰۰۲م.
۱۳. جرجانی، عبدالقاهر، *دلائل الإعجاز*، به کوشش محمد التونجی، بیروت، ۱۹۹۵م.
۱۴. جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح*، به کوشش احمد بن عبدالغفور عطار، بیروت، ۱۴۰۷ق.
۱۵. حموی، تقی الدین ابوبکر، *خزانة الأدب*، به کوشش عصام شعیبو، بیروت، ۱۹۸۷م.
۱۶. خلیل بن احمد فراهیدی، کتاب العین، به کوشش مهدی المخرومی و ابراهیم السامرائی، قم، ۱۴۰۹ق.
۱۷. رازی، ابن ابی حاتم، *تفسیر ابن ابی حاتم*، به کوشش اسعد محمد الطیب، صیدا، [بی تا].
۱۸. راغب، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، دفتر نشر الکتب، ۱۴۰۴ق، [بی جا].

۱۹. راوندی، قطب الدین، *فقه القرآن*، به کوشش سید احمد الحسینی و سید محمود مرعشی، قم، ۱۴۰۵ق.
۲۰. زبیدی، محمد مرتضی، *ناج العروس من جواهر القاموس*، بیروت، [بی تا].
۲۱. زرکشی، بدرالدین محمد بن عبدالله، *البرهان فی علوم القرآن*، به کوشش محمد ابو الفضل ابراهیم، قاهره، ۱۳۷۷ق.
۲۲. زمخشری، محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق التأویل و عیون الأقاویل*، مصر، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
۲۳. شوکانی، محمد بن علی، *فتح القدر، عالم الکتب*، [بی تا]، [بی جا].
۲۴. طباطبایی، محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، قم، [بی تا].
۲۵. طبرسی، الفضل بن الحسن، *تفسیر جوامع الجامع*، قم، ۱۴۱۸ق.
۲۶. همو، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، بیروت، ۱۴۱۵ق.
۲۷.

کاشانی، ملامحسن فیض، *الأصغی فی تفسیر القرآن*، مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۴۱۸ق، [بی جا].
۳۴. همو، *تفسیر الصافی*، به کوشش حسین الاعلمی، تهران، ۱۴۱۶ق.
۳۵. مشهدی، میرزا محمد، *تفسیر کنز الدقائق*، به کوشش مجتبی العراقی، قم، ۱۴۰۷ق.
۳۶. مقاتل، ابوالحسن ابن سلیمان، *تفسیر مقاتل بن سلیمان*، به کوشش احمد فرید، بیروت، ۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م.
۳۷. نحاس، ابو جعفر، *معانی القرآن*، به کوشش محمد علی الصابونی، المملكة العربیة السعودیة، ۱۴۰۹ق، [بی جا].
۳۸. هلال، عبدالغفار حامد، *علم اللغة بین القديم و الحدیث*، قاهره، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.